


Set Handchirurgie Inhalt: 11 Stück
Debakey Zange 15 cm
Adson Pinzette mit Zähnen 12 cm
Crile-Murray Nadelhalter 15 cm
Mayo-Stille Schere Cv 16 cm
Reynolds Schere 15 cm 
Gillies scharfe Einzinkhaken 15 cm 2 Stck.
Senn-Muller Retraktor 16 cm 
Halst-Mosquito Klemme Cv 13 cm 3 Stck.

Set Rhino-Septoplastie Inhalt: 21 Stück
Debakey Zange 15 cm
Adson Pinzette mit Zähnen 12 cm
Crile-Murray Nadelhalter 15 cm
Gorney Dorsal Schere
Iridektomie Schere 11 cm
Reynolds Schere 15 cm 
Gillies scharfe Einzinkhaken 15 cm 2 Stck.
Senn-Muller Retraktor 16 cm 
Halst-Mosquito Klemme Cv 13 cm 2 Stck.
Doppel Zinkhaken 9 cm 
Joseph Haken 18 cm
Freer Heber 17 cm
Ristow Osteotom rechts 18 cm
Ristow Osteotom links 18 cm
Stille Osteotom 10 mm 15,5 cm 
S.P. Osteotom 8 mm 16,5 cm
Formon Raspel 21 cm
Lardennois Retraktor formbar 20 cm 

Set D – Plastische Chirurgie Inhalt: 12 Stück
Adson Pinzette mit Zähnen 12 cm
Iridektomie Schere 11 cm
Crile-Murray Nadelhalter 15 cm
Halst-Mosquito Klemme Cv 13 cm
Metzembaum Schere Cv 18 cm
Debakey Zange 15 cm
Gillies scharfe Einzinkhaken 15 cm 2 Stck.
Koscher Zange ST mit Zähnen 14 cm 2 Stück
Farabeuf Wundhaken 3 x 6 cm  15 cm 2 Stück

Set B – 
Plastische Chirurgie 
Inhalt: 8 Stück
Adson Pinzette mit Zähnen 12 cm
Iridektomie Schere 11 cm
Crile-Murray Nadelhalter 15 cm
Halst-Mosquito Klemme DC 13 cm
Metzembaum Schere Cv 18 cm
Debakey Zange 15 cm
Gillies Retraktor 15 cm 2 Stck.

Set A – 
Plastische Chirurgie 
Inhalt: 4 Stück
Adson Pinzette 
mit Zähnen 12 cm
Iridektomie Schere 11 cm
Crile-Murray Nadel-
halter 15 cm
Halst-Mosquito 
Klemme Cv 13 cm

EXKLUSIVITÄT FÜR IHRE PATIENTEN
Instrumenten-Sets

Dermatologie Set 
Inhalt: 3 Stück
Adson Pinzette mit Zähnen 12 cm
Iridektomie Schere 11 cm
Crile-Murray Nadelhalter 15 cm

Bandage Set 
Inhalt: 2 Stück
Adson Pinzette
ohne Zähne 12 cm
Iridektomie Schere 11 cm
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Chirurgische Pinzetten 	 = 	mit Zähnen
Anatomische Pinzetten 	= 	ohne Zähne



Kanüle mit 
Mercedes Spitze

Diese sehr beliebte Kanüle 
hat 3 große Löcher auf gleicher 
Höhe im mittleren Bereich der 
Kanülenspitze.

Kanüle mit LV Spitze

Ähnlich der Accelerator III. 
Ein Loch im mittleren Bereich der 
Kanülenspitze und zwei weitere 
Öffnungen in der Nähe, welche 
in einer Dreiecksform angeordnet 
sind.

Sterile Einmal-Kanülen für die Liposuktion

Sterile Einmal-Kanülen 
für die Liposuktion

Wir bieten ein neues Programm von Einmal-Kanülen 
zur Liposuktion für Plastische und Ästhetische Chirurgen.

Klinische Sicherheit

Atraumatische Spitze
Sterilisiert mit Ethylen Oxid
Verpackt in doppelten Beuteln

Qualität

Stainless Steel Produkte von Top-Qualität
CE 0120
Umfassende Kontrollen der 
Fertigungsqualität

Praktisch und Effektiv

Immer neue und zur Anwendung bereite Kanülen
•	 Geringes Gewicht
•	 Ergonomisch
•	 Reduzierung der Dauer des Eingriffs
•	 Verfügbar in individuellen, sterilen Einheiten

Einsparung von Kosten

•	 Eliminiert die Kosten der Wiederaufbereitung 

Lipofilling Kanüle

Eine laterale Öffnung im mittleren 
Bereich der Kanülenspitze.

Handstückadapter
Kanüle zur 
Fettextrahierung

Diese Kanüle mit einer Öffnung 
wurde zur Extrahierung kleinerer 
Fettmengen entwickelt.

Klein Infiltrationskanüle

Atraumatischer mittlerer Bereich 
der Kanülenspitze erleichtert eine 
problemlose Einführung und schützt 
Gefäße kleineren Ausmaßes. 
5 lateral, spiralförmig angeordnete 
Öffnungen im mittleren Bereich 
der Spitze. Erhätlich in 30 + 20 cm 
Länge. Luer Lock Verbindung
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4U MEDICAL 2009 EINMALINSTRUMENTE 			 

SETS	
			 
	 213000001	 BANDAGE SET (2 INSTR.) 	 4UKI0100M001	 20	  135,00 € 	  	 6,75 € 
	 213000002	 DERMATOLOGIE SET (3 INSTR.) 	 4UKI0200M002	 10	  	 99,50 €  	  	 9,95 € 
	 213000003	 SET PLASTISCHE CHIRURGIE A (4 INSTR.) 	 4UKI0300M003		 5	  	 66,90 €  	  13,40 € 
	 213000004	 SET PLASTISCHE CHIRURGIE B  (8 INSTR.) 	 4UKI0400M004 		 1	  	 31,50 € 	  31,50 €  
	 213000006	 RHINO SET (21 INSTR) 	 4UKI0600M006		 1	  102,00 € 	 102,00 €  
	 213000007	 SET HANDCHIRURGIE (11 INSTR.) 	 4UKI0700M007		 1	  	 43,50 €  	  43,50 €  
	 213000009	 SET PLASTISCHE CHIRURGIE D (12 INSTR.) NEU FARABEUF 	 4UKI0900M009 		 1	  	 47,50 €  	  47,50 €  
	 213000010	 POUPIERES-AUGENLID SET (10 INSTR.) 	 4UKI1000M010		 1	  	 37,50 €  	  37,50 €  
	 213000011	 SET GESICHT (20 INSTR.) 	 4UKI1100M011		 1	  	 88,00 €  	  88,00 €  
	 213000012	 RHINO SET 2 (20 INSTR.) 	 4UKI1200M012		 1	  	 92,50 €  	  92,50 €  
	 213000013	 BASIS SET (4 INSTR.) 	 4UKI1300M013		 5	  	 93,50 € 	  18,70 €  
	 213000014	 KÖRPER SET (14 INSTR.) 	 4UKI1400M014		 1	  	 71,50 €  	  71,50 €  

GRIFF SKALPELL	
			 
	 213000101	 GRIFF SKALPELL Nº 3 (25 U) 	 4UMA0103M101	 25	  	 63,50 €  	  	 2,54 € 
	 213000102	 GRIFF SKALPELL Nº 4 (25 U) 	 4UMA0104M102	 25	  	 63,50 €  	  	 2,54 € 

ZANGEN SEZIERUNG
				  
	 213000201	 ADSON PINZETTE OHNE ZÄHNE 12CM (25 U) 	 4UPI0412M201	 25	  	 78,50 € 	  	 3,14 € 
	 213000202	 ADSON PINZETTE MIT ZÄHNEN 12CM (25 U) 	 4UPI0312M202	 25	  	 78,50 € 	  	 3,14 € 
	 213000203	 ADSON-BROWN ZANGE OHNE ZÄHNE 11CM 	 4UPI0211M203	 25	  	 82,50 € 	  	 3,30 € 
	 213000204	 DE BAKEY ZANGE 15CM (15 U) 	 4UPI0615M204	 15	  	 84,00 € 	  	 5,60 € 
	 213000205	 BISHOP-HARTMAN ZANGE MIT ZÄHNEN (15 U) 	 4UPI0700M205	 15	  	 97,90 € 	  	 6,53 € 
	 213000206	 BISHOP-HARTMAN ZANGE OHNE ZÄHNE (15 U) 	 4UPI0800M206	 15	  	 92,50 € 	  	 6,17 € 
	 213000213	 ADSON ZANGE FEIN GEZACKT OHNE ZÄHNE 15CM (15 U) 	 4UPI0215M213	 15	  	 57,90 € 	  	 3,86 € 
	 213000215	 BARAYA ZANGE 2X3 ZÄHNE 15CM 	 4UPI0215M215	 15	  120,90 € 	  	 8,06 € 
	 213000218	 BARAYA ZANGE 2X3 ZÄHNE 18CM 	 4UPI0218M218	 15	  137,50 € 	  	 9,17 € 

ZANGEN	 	
		
	 213000503	 KELLY ZANGEN 14CM  (15 U) 	 4UPA0514M503	 15	  	 71,90 € 			  4,80 € 
	 213000504	 KELLY ZANGEN CV 14CM  (15 U) 	 4UPA0414M504	 15	  	 71,90 € 	  	 4,80 € 
	 213000505	 KOSCHER ZANGEN ST MIT ZÄHNEN 14CM (15 U) 	 4UPA0614M505	 15	  	 71,90 € 	  	 4,80 € 
	 213000506	 ROCHESTER-PEAN ZANGE 14CM (15 U) 	 4UPA0814M506	 15	  	 71,90 € 	  	 4,80 € 
	 213000508	 PEAN ZANGE 14CM (15 U) 	 4UPA0714M508	 15	  	 57,90 € 	  	 3,86 € 
	 213000509	 BACKHAUS ZANGE 14CM (15 U) 	 4UPA0114M509	 15	  	 57,90 € 	  	 3,86 € 
	 213000511D	 HALST-MOSQUITO ZANGE ST 14CM (15 U) 	 4UPA0214511D	 15	  	 61,90 € 	  	 4,13 € 
	 213000512D	 HALST-MOSQUITO ZANGE ST 13CM (15 U) 	 4UPA0313512D	 15	  	 47,90 € 	  	 3,19 € 
	 213000512C	 HALST-MOSQUITO KLEMME CV 13CM (15 U) 	 4UPA0213512C	 15	  	 47,90 € 	  	 3,19 € 
	 213000520	 ALLIS ZANGE VERZAHNT 4X5 15CM 	 4UPA0520M520	 15	  101,00 € 	  	 6,73 € 
	 213000901	 CARTILAGE ZANGE AIACH (10 U) 	 4UPI0500M901	 10	  	 77,00 € 	  	 7,70 € 
	 213000906	 FRIEDMAN GOUGE ZANGE (5 U) 	 4UPI0900M906		 5		  92,50 € 	  18,50 € 

SCHEREN	
			 
	 213000301	 IRIDEKTOMIE SCHERE 11CM (15 U) 	 4UTI0411M301	 15	  	 51,50 € 	  	 3,43 € 
	 213000302	 BANDAGE SCHERE 12CM (15 U) 	 4UTI0812M302	 15	  	 51,50 € 	  	 3,43 € 
	 213000303	 REYNOLDS SCHERE 15CM (15 U) 	 4UTI0715M303	 15	  	 61,90 € 	  	 4,13 € 
	 213000304	 MAYO STILLE SCHERE CV 14CM (15 U) 	 4UTI0514M304	 15	  	 66,90 € 	  	 4,46 € 
	 213000305	 METZEMBAUM SCHERE 18CM (15 U) 	 4UTI0616M305	 15	  	 83,50 € 	  	 5,57 € 
	 213000306	 CASTROVIEJO SCHERE 14CM (10 U) 	 4UTI0114M306	 10	  132,00 € 	  13,20 € 
	 213000307	 GRADLE SCHERE 10CM (15 U) 	 4UTI0310M307	 15	  	 61,90 € 	  	 4,13 € 
	 213000310	 METZEMBAUM SCHERE ST 16CM 	 4UTIO615M310	 15	  	 77,00 € 	  	 5,13 € 
	 213000313	 METZEMBAUM SCHERE SCHARF/SCHARF 18CM (15 U) 	 4UTI0618M313	 15	  	 84,00 € 	  	 5,60 € 
	 213000314	 METZEMBAUM SCHERE FEIN CVD 14CM 	 4UTI0314M314	 15	  	 82,50 € 	  	 5,50 € 
	 213000315	 MAYO STILLE SCHERE CVD 17CM 	 4UTI0315M315	 15	  	 87,90 € 	  	 5,86 € 
	 213000316	 MAYO STILLE SCHERE ST 17CM 	 4UTI0316M316	 15	  	 87,90 € 	  	 5,86 € 
	 213000318	 METZEMBAUM SCHERE FEIN CVD 18CM 	 4UTI0318M318	 15	  	 96,90 € 	  	 6,46 € 
	 213000319	 IRIDEKTOMIE SCHERE ST 11CM 	 4UTI0319M319	 15	  	 51,50 € 	  	 3,43 € 
	 213000904	 GORNEY DORSAL SCHERE (10 U) 	 4UTI0200M904	 10	  	 77,00 € 	  	 7,70 € 

LaserPoint® AG • Aspastraße 24a • D-59394 Nordkirchen • Tel.: +49 (0) 25 96 - 9722-0 • Fax: +49 (0) 25 96 - 9722-22 
www.LaserPoint.AG • E-Mail: info@LaserPoint.AG
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Stk/Box €/Box €/StkARTIKELBEZEICHNUNGREF NR ART NR

4U MEDICAL 2009 EINMALINSTRUMENTE 			 

NADELHALTER	
			 
	 213000401	  CRILE MURAY NADELHALTER 15CM (15 U) 	 4UPA0915M401	 15	  	 66,00 € 	  	 4,40 € 
	 213000402	  MAYO-HEGAR NADELHALTER 18CM (15 U) 	 4UPA1018M402	 15	  	 62,90 € 	  	 4,19 € 
	 213000403	  STEVENS NADELHALTER (15 U) 	 4UPA1100M403	 15	  	 82,50 € 	  	 5,50 € 
	 213000404	  CASTROVIEJO NADELHALTER 14CM (10 U) 	 4UPA1214M404	 10	  192,50 €	  19,25 € 
	 213000411	  CRILE MURAY NADELHALTER 11CM (15 U) 	 4UPA411M411	 15	  	 69,50 € 	  	 4,63 € 
	 213000413	  CRILE MURAY NADELHALTER 13CM (15 U) 	 4UPA413M413	 15	  	 71,50 € 	  	 4,77 € 
				  

RETRAKTOREN
				  
	 213000604	  FARABEUF WUNDHAKEN 15CM 3X6 (10 U) 	 4USE0263M604	 10	  	 56,60 € 	  	 5,56 € 
	 213000605	  HAND SLAMIA RETRAKTOR (10 U) 	 4USE0700M605	 10	  126,50 € 	  12,56 € 
	 213000606	  FARABEUF WUNDHAKEN 15CM (10 U) 	 4USE0215M606	 10	  	 56,50 €  	  	 5,56 € 
	 213000609	  FREEMAN-RAKE RETRAKTOR (5 U) 	 4USE0400M609		  5	  	 56,50 €	  11,30 € 
	 213000610	  FREEMAN RETRAKTOR (5 U) 	 4USE0300M610		  5	  	 56,50 €	  11,30 € 
	 213000612	  DESMARRES RETRAKTOR 15CM 8MM 	 4USE612M612	 15	  	 82,50 € 	  	 5,50 € 
	 213000702	  SENN-MULLER RETRAKTOR (15 U) 	 4USE0600M702	 15	  	 82,50 € 	  	 5,50 € 
	 213000706	  GILLIES SCHARFE EINZINKHAKEN (15 U) 	 4USE0500M706	 15	  	 57,90 € 	  	 3,86 € 
	 213000801	  DOPPEL ZINKHAKEN (15 U) 	 4USE0100M801	 15	  	 56,50 € 	  	 3,77 € 

ANDERE INSTRUMENTE
				  
	 213000802	 FREER HEBER (15 U) 	 4UEL0100M802	 15	  	 61,90 € 	  	 4,13 € 
	 213000803	 JOSEPH HAKEN (10 U) 	 4UEL0200M803	 10	  	 66,90 € 	  	 6,90 € 
	 213000804	 LARDENNOIS RETRAKTOR FORMBAR (15 U) 	 4ULA0100M804	 15	  	 61,90 € 	  	 4,13 € 
	 213000806	 SNOWDEN-PENCER OSTEOTOM 8CM (10 U) 	 4U0S0308M806	 10	  	 82,50 € 	  	 8,25 € 
	 213000807	 STILLE OSTEOTOME 10CM (10 U) 	 4UEC0110M807	 10	  	 82,50 € 	  	 8,25 € 
	 213000903	 J CRUSHER CARTILAGE KOMPRESSOR (5 U) 	 4UC00100M903		  5	  	 72,00 €	  14,40 € 
	 213000905	 PARTSCH HAMMER (5 U) 	 4UMR0100M905		  5	  	 61,90 € 	  12,38 € 
	 213000907	 WIENER NASAL-SPEKULUM (5 U) 	 4UES0100M907		  5	  	 66,90 € 	  13,38 € 
	 213000908	 FOMON KNOCHEN RASPEL (15 U) 	 4URA0100M908	 15	  	 87,50 €	  	 5,83 € 
	 21300008C	 MILLER KNOCHEN RASPEL (15 U) 	 4URA0200908C	 15	  	 87,50 € 	  	 5,83 € 
	 213000910	 RISTOW OSTEOTOM RECHTS (15 U) 	 4U0S0100M910	 15	  	 87,50 € 	  	 5,83 € 
	 213000911	 RISTOW OSTEOTOME LINKS (15 U) 	 4UOS0200M911	 15	  	 87,50 € 	  	 5,83 € 
	 213000912	 REDON 	 4U0S0912M912	 20	  	 88,00 € 	  	 4,40 € 

LIPOSUTIONSKANÜLEN
				  
	 213001010	 HANDGRIFF (METALL) (10 U) 	 4UMA0200M010	 10	  134,20 € 	  13,42 € 
	 213001012	 KLEIN INFILTRATIONS KANÜLE 30CM (10 U) 	 4UCA0200M012	 10	  156,90 € 	  15,69 € 
	 213001013	 LIPOSUKTIONSKANÜLLE LV SPITZE 3MM 	 4UCA013M013	 10	  156,90 € 	  15,69 € 
	 213001014	 LIPOSUKTIONSKANÜLE LV SPITZE 4MM 	 4UCA014M014	 10	  156,90 € 	  15,69 € 
	 213001015	 LIPOSUKTIONSKANÜLE LV SPITZE 5MM 	 4UCA015M015	 10	  156,90 € 	  15,69 € 
	 213001017	 KLEIN INFILTRATIONSKANÜLE (10 U) 	 4UCA0200M017	 10	  	 88,00 € 	  	 8,80 € 
	 213001018	 KANÜLE ZUR FETTEXTRAHIERUNG (10 U) 	 4UCA0100M018	 10	  	 88,00 € 	  	 8,80 € 
	 213001019	 LIPOFILLING KANÜLE (10 U) 	 4UCA0300M019	 10	  	 88,00 € 	  	 8,80 € 
	 213001023	 LIPOSUkTIONSKANÜLE MERCEDES SPITZE 3MM 	 4UCA0403M023	 10	  156,90 €	  15,69 € 
	 213001024	 LIPOSUKTIONSKANÜLE MERCEDES SPITZE 4MM 	 4UCA0404M024	 10	  156,90 € 	  15,69 € 
	 213001025	 LIPOSUKTIONSKANÜLE MERCEDES SPITZE 5MM 	 4UCA0405M025	 10	  156,90 € 	  15,69 € 
	 213001026	 KANÜLE ZUR ENTFERNUNG VON SCHWEISSDRÜSEN SPITZE 3MM 	 4UCA026M026	 10	  209,00 € 	  20,90 €
                                                                                                           

				  

LaserPoint® AG • Aspastraße 24a • D-59394 Nordkirchen • Tel.: +49 (0) 25 96 - 9722-0 • Fax: +49 (0) 25 96 - 9722-22 
www.LaserPoint.AG • E-Mail: info@LaserPoint.AG
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UM DIE STERILITÄT DER WAREN ZU GEWÄHRLEISTEN SIND RÜCKSENDUNGEN NUR BEI BERECHTIGTEN REKLAMATIONEN MÖGLICH.

ALLE PREISE ZZGL. MwST. UND VERSANDKOSTEN. Alle ANGABEN gelten bis auf weiteres.
PREISE KÖNNEN JEDERZEIT GEÄNDERT WERDEN. BITTE KONTAKTIEREN SIE UNSEREN KUNDENSERVICE VOR IHRER BESTELLUNG.



4U MEDICAL 2009 EINMALINSTRUMENTE 			 

Bestellformular

Anzahl BoxenARTIKELBEZEICHNUNGREF NR

LaserPoint® AG • Aspastraße 24a • D-59394 Nordkirchen • Tel.: +49 (0) 25 96 - 9722-0 • Fax: +49 (0) 25 96 - 9722-22 
www.LaserPoint.AG • E-Mail: info@LaserPoint.AG
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Absender

Praxis/Firma: _____________________________________________________________________

Name, Vorname: ___________________________________________________________________

Straße, Nr.: _______________________________________________________________________

PLZ, Ort: _________________________________________________________________________

Tel.: _______________________________________Fax:___________________________________

E-Mail: ___________________________________________________________________________

Datum/Unterschrift: _________________________________________________________________

r 	Ja, ich bin damit einverstanden, dass Sie mich über weitere Angebote & Neuheiten 
	 aus dem Hause LaserPoint® AG informieren. 
	 (Ihre Einwilligung können Sie jederzeit widerrufen.)




